وَلَقَدْ لَعْنَهُمُ اللَّهُ يَوْمَ بُرْءَا فَاصْتَفَوْا خَلْقًا

Weekly Badli Sadam

شرح چندہ
سالانہ - ۷۶ روپے
ششماہی - ۴۱/-
ماہانہ - ۸/-

ایڈیٹر -
محمد حفیظ بلقیٹ پلوروی
مکتبہ -
فیض احمد گجراتی

ز فیبرہ ۱۹۶۵ء

۱۵ دسمبر ۱۳۴۵ھ ۱۴ ربیع الاول ۱۳۸۵ھ ۵ جولائی ۱۹۶۵ء

اخبار احمدیہ

تا دیان ۱۳ جولائی سیدنا حضرت علیؓ نے اپنی اہل بیتؑ کو اپنے لئے منتخب کیا۔
الفضل بن شاذان ۱۰ جولائی کو اپنے بیٹے کو ڈاکٹر کی رپورٹ دیکھ کر
کل صحت رکھنے والے اپنے بیٹے کے فضل سے نسبتاً بہتر ہو کر نفس کی تکلیف
میں بھی انا تر رہا۔ اس وقت طبیعت اچھی ہے۔ الحمد للہ۔